
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2348

О результатах Всероссийского смотр-конкурса зимних участков «Снежных дел мастера»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского смотр-
конкурса зимних участков «Снежных дел мастера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кулешова Анна 
Николаевна

Зимний участок в д/с "Парад 
снеговиков" 1 место ДП-2348-94694

2 Марченко Наталья 
Викторовна зима 1 место ДП-2348-94816

3 Мирзоян Лусинэ 
Вазгеновна Снег, снежок, наш дружок 1 место ДП-2348-94822

4 Турова Людмила 
Викторовна Снежная ёлочка 2 место ДП-2348-94825

5 Фоменко Яна 
Евгениевна Снежная фигура 3 место ДП-2348-94865

6 Журавлева Елена 
Николаевна Зимнее гнездо 1 место ДП-2348-94870

7 Валентина Олеговна 
Лагутина Колобок в Стране Детства 1 место ДП-2348-94871

8 Воронина Елена 
Ивановна « Снежный заяц» 3 место ДП-2348-94888

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


